



Насос мембранно-поршневой Tolveri PU2/120

№	Название запчасти	Код/символ	№	Название запчасти	Код/символ
1	Корпус насоса	PU-2/120-15	26	Кольцо уплотняющее $\varnothing 26,65 \times 2,62$	DIN 3771
2	Боковая крышка насоса	PU-2/120-11	27	Кольцо уплотняющее $\varnothing 35 \times 5$	DIN 3771
3	Корпус нагнетательного коллектора (нижняя чаша)	PU-2/120-01	28	Кольцо уплотняющее $\varnothing 38 \times 4$	DIN 3771
4	Коллектор всасывающий	PU-2/120-04	29	Клапан воздушного коллектора (золотник)	DIN 7782
5	Втулка поршня насоса маталлическая	PU-2/120-17	30	Кольцо уплотняющее $\varnothing 59,2 \times 5,7$	DIN 3771
6	Поршень насоса	PU-2/120-18	31	Прокладка $\varnothing 10$	DIN 125
7	Вал приводной насоса	PU-2/120-16	32	Прокладка $\varnothing 12$	DIN 125
8	Чаша воздушного коллектора (верхняя)	PU-2/120-02	33	Прокладка $\varnothing 8$	DIN 125
9	Мембрана боковая силиконовая	PU-2/120-10	34	Гайка M12	DIN 934
10	Диафрагма воздушного коллектора	PU-2/120-03	35	Гайка M8	DIN 934
11	Болт зажима боковой мембраны	PU-2/120-12	36	Болт M8x20	DIN 912
12	Клапан насоса	PU-2/120-14	37	Болт с шестигранной шляпкой M8x35	ISO 7380
13	Затворная пробка с меркой	PU-2/120-24	38	Пробковый болт слива масла M12x20	DIN 933
14	Защита внешняя приводного вала	PU-2/120-06	39	Медная прокладка	DIN 7603A
15	Маслозаливная горловина насоса	PU-2/120-23	40	Подшипник шариковый 6207	PN-79/M-86100
16	Кольцо дистанционное (втулка) h9	PU-2/120-07	41	Болт M10x60	DIN 912
17	Кольцо дистанционное (втулка) h25	PU-2/120-08	42	Втулка редукционная подшипника 6207	PU-2/120-25
18	Игольчатый подшипник комплектный (с впрессованной втулкой $\varnothing 63$)	PU-2/120-05	43	Стопорное кольцо $\varnothing 72W$	DIN 472
19	Защитный колпачек на болт M8	PU-2/120-22	44	Болт двухсторонний M12x85	DIN 938
20	Накладка боковой крышки насоса	PU-2/120-21	45	Сальник (манжета) $\varnothing 35 \times 72 \times 10$	DIN 3760
21	Колено $\varnothing 25$	PU-2/120-20	46	Кольцо пружинное на вал $\varnothing 35$	DIN 7993
22	Колено $\varnothing 32$	PU-2/120-19	47	Болт с шестигранной шляпкой M8x16	ISO 7380
23	Гайка колена $\varnothing 32$	PU-2/120-09	48	Срывной штырь с плоской шляпкой $\varnothing 4 \times 10$	ISO 7337
24	Гайка колена $\varnothing 25$	PU-2/120-13	49	Защитный колпак на вал насоса	PU-2/120-26
25	Кольцо уплотняющее $\varnothing 20,2 \times 3$	DIN 3771	50	Наклейка	PU-2/120-27